

---

## Produse informative si de promovare

I.D.: 55468773

---

Data publicarii	25.03.21	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.969,00 RON - 6.969,00 RON

---

Descriere: Placa cu litere volumetrice , dim.100/300 cm 1952 lei - stema Romaniei in basorelief, dim.100/75 cm 1500 lei - stema localitate in basorelief,dim.100/700 cm 1887 lei(include si taxa pt macheta 3D de 300 lei) - drapele pentru exterior RO si UE, dim.135/90 45 leix2 buc.=90 lei - lanci aluminiu lungime 1.5 m 48 leix2 buc.=56 lei - suport de perete 34 leix2 buc= 68 lei - stema Romaniei in basorelief, dim.530/390 mm 440 leix1 buc=440 lei - suport pentru 2 drapele 180 leix2 buc= 360 lei - lanci aluminiu cu ogiva in basorelief 68 leix2 buc= 136 lei - drapele RO si UE pentru interior , duble si cu franjuri , 135/90 cm 120 leix4 buc.= 480 lei

---